
UCHWAŁA NR XLIV/323/22 
RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie rozwiązania porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Kodrąb a Gminą Masłowice 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), 
art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz 
art. 3 ust.1 - 2 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. 
U z 2022 r. poz. 1297, poz. 1549, poz. 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie porozumienia międzygminnego zawartego w dniu 21 lutego 
2018 roku pomiędzy Gminą Kodrąb a Gminą Masłowice w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018, poz. 1051). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 
 
 

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E130E697-71C3-40FD-A92F-4F4968E75060. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


